[image: image2.png]

                                   ООО "СИНХРО-С"
                                   Адрес офиса и склада: г.Екатеринбург, Малышева  145 А
                                   Тел/факс: (343) 374-32-78
                                    Сайт: www.altissimo.ru

[image: image3.png]

Исх.письмо от 22.06.2016
                                  ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
                                           Уважаемые клиенты!
         Каждая столешница марки Veroy первоначально упакована в толстый полиэтилен, но для транспортирования через Транспортную компанию этого мало…  Для целостности перевозки  Вы каждый раз  заказываете жесткую доупаковку в ТК, что в свою очередь увеличивает стоимость доставки межгород  (услуга доупаковки и увеличение веса груза) плюс  время доставки до Вас, тк транспортники не сразу при приемке приступают к изготовлению каркаса.
             Предлагаем Вам нашу новую услугу по упаковке столешниц для транспортирования через Транспортные  компании (экономия Ваших средств и времени  транспортировки):
[image: image4.png]

	Упаковка столешниц
	Стоимость услуги  в руб.

	Вариант 1
	Защитный  профиль* по лицевой части столешницы + 2-х слойный гофрокартон по периметру столешницу
	300 рублей

	Вариант 2
	Защитный профиль* по периметру столешницы + 2-х слойный гофрокартон  по периметру
	400 рублей

[image: image5.jpg]

· Защитный профиль предохраняет опасные части изделий от ударов, сдавливания, падений, вибрации, соприкосновения с твердыми поверхностями, царапин, сколов и других случайных повреждений в процессе транспортировки.
С уважением, коллектив компании ООО “Синхро-С”.[image: image1.jpg]